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CONDITIONS OF SALE. = i

I.—The highest bidder to be the purchaser, and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot in dispute shall
immediately be put up again and re-sold.

I1.—No person to advance less than 1s.; above Five Pounds
2s. 6d., and so on in proportion.

II1.—In the case of lots upon which there is a reserve the
anctioneer shall have the right to bid on behalf of the vendor.

[V.—The purchaser to give in name and address, and, if
required, to pay down 5s. in the £. or more, in part payment
of the purchase-money ; in default of which the lot or lots so
purchased to be immediately put up again and re-sold.

V.—The lots to be taken away at the purchaser's expense
and risk the day after the sale, in default of which Messrs.
Kxigur, Frank & RuTLEY, will not hold themselves responsible
if the lots be lost, stolen, damaged or destroyed; but they will
be left at the sole risk of the purchaser.

VI.—The lots are sold with all faults, imperfections, and errors
of description, the auctioneers not being responsible for the
correct description, genuineness, or authenticity of, or any fault
or defect in, any lot ; and making no warranty whatever. The
auctioneers reserve the right of refusing any bidding or of
withdrawing any lot or lots from the sale.

VIL—To prevent inaccuracy in delivery, and inconvenience in
the settlement of the purchases, no lot ean on any account be
removed during the time of sale; and the remainder of the
purchase-money must absolutely be paid on the delivery.

VIIL.—Upon failure of complying with the above conditions,
the money deposited in part of payment shall be forfeited ; all
lots uncleared within the time aforesaid shall be re-sold by public
or private sale, and the deficiency (if any) attending such re-gale,
together with warehouse and other charges, shall be made good
by the defaulter at this sale.

KNIGHT, FRANK & RUTLEY.

NOTE.—All Lots uncleared, by either Yendors or Purchasers, after a period
of Beven days from day of sale, will be subject to a Warehouse
Charge of Half-a-Crown each Lot per Week or any portion thereof.

GODODS are received and delivered at the Rear Entrance in DERING

YARD (between 67 and 68, New Bond Street) from 9.30 to 11.30 a.m.
and 4.30 to 6 p.m.
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- Four old soup spoons, a ditto dessert spoon, and 18 téa

spoons—15 ozs. 10 dwts,

Six Georgian egg spoons, a ditto marrow spoon (Irish). 2
butter knives, 4 paiis of sugar tongs, 5 coffee spoons, 2
salt spoons, and a pair of grape scissors—17 ozs. '

A fish slice with wooden handle, a pair of silver asparagus
tongs, 2 silver bottle labels, a Georgian silver skewer,
7 others, and 2 spoons

A snuffer tray, by PavuL LAMERIE, -another (1750), an-
other (1771), and a pair of snuffers—24 ozs. 10 dwts.

A plated lamp, a ditto fish slice, 3 pairs of nut-erackers, /A1 f

a cheese scoop, and a bottle label

A sel of 4 pillar candlesticks, with square-shaped bases
and gadroon ornamentation, 104 in. high (1751-2)—%

126 ozs.

A plain tankard, with seroll pattern thumb-piece (1757).

—24 ozs.

. An embossed cake basket—39 ozs.

A fluted inkstand with glass bottle—5 ozs. 10 dwts,
A gilt helmet-shaped sugar bowl and sifter—8 ozs.

A cut and engraved claret jug, with silver mount, a silver-
mounted pepper caster, and 8 cut star bottom glass

dishes

Two pairs of vepoussé pillar candlesticks, 6 in. high
Three silver-mounted ivory paper knives

A plated cruet frame with 6 cut glass hottles, a mustard
spoon, and a plated fish slice and fork

A pair of fluted silver pillar candlesticks, 5 in. high, and
a pair of ditto plated candlesticks

A set of 4 Sheffield plated pierced bowls, with ring

handles

A repoussé 2-handled sweetment dish, and a double heart-
shaped buubonniére—13 ozs, 10 dwis.

A frosted cream ewer, a sugar basin and a pair of sugar
tongs, in case, a fruit spoon, and a plain bowl—17 ozs,

5 dwts,

Three fruit spoons, with interlaced handles and figure

tops ( foreign)

9 ozs. 10 dwis.

An ivory and ormolu table centre of classical design;
with cut glass dish, 2 compotiers, and a set of 4 pillar
eandlesticks, en suite
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A 2-handled plated warmer, on ball feet, and a smaller
ditto

Four plated eireular dishes, and 4 plated cireular covers

A set of 12 two-handled hot-water plates (1763)—421 ozs.
10 dwts.

A plated tobaceo box, a ditte fruit spoon, a silver-
mounted horn beaker, 5 plated skewers, and a silver
hand mirror

An antique embossed cream ewer, on 3 feet—2 ozs,
16 dwts.

A Z2-handled porringer and a spoon, a Georgian taper
stick, and an embossed book stand—18 ozs. 15 dwts.

A kettle, lamp and stand (1791)—85 ozs. (gross)

An embossed tea kettle, with lamp and stand ( foreign)—
21 ozs. (gross)

A taper stick and extinguisher (1796), and an embossed
eream ewer (1766)—5 ozs. 10 dwts.

An embossed gilt cream ewer, a toast rack, a chocolate
pot, and a soufflet dish—28 ozs. (gross)

A repoussé 2-handled oval bowl—T7 ozs. 10 dwts. %
fAL f

An embossed jug, of Renaissance design, with hinged cover
and figure handle, 15 in. high ( foreign)—42 ozs.,, and a
mahogany case for same

Two old Georgian sugar sifters, 2 others, a spoon with
twisted bandle, and a set of 4 Georgian embossed fruit
spoons—12 ozs. 15 dwts.

A pawe of silver egg-shaped muffineers, a pair of ditto
pepper casters, a silver-mounted cut-glass bowl, and a
pair of silver-mounted fish servers, in case

A pair of plated fish servers, a plated fish knife and fork,
a plated bottle holder, a pair of salad servers, a crumb
scoop, an oak cart-pattern cruet with 3 bottles, a toast
rack, and 2 spoons

A wine strainer, a 2-handled ditto, an antique spoon, and
5 ladles and sugar sifters—11 ozs. 10 dwts.

A pair of silver cluster column pillar candleatleka 11 4.
figh

Five Sheffield plated chamber candlesticks, with gadroon
borders and extinguishers, and a silver chamber
candlestick and extinguisher
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A plated egg boiler, with lamp and stand, 2 plated cruet
frames, 4 glass bottles, and 2 presentation trowels

A gold filigree basket and eover, surmounted by a coronet
( foreign)—22 ozs. 15 dwts.

A pierced cake basket, by PAuL LAMERIE, with mask and
seroll border (1741)—51 ozs.

A silver filigree casket with hinged lid, on ball feet
( foreign)—33 ozs. 10 dwts., and leather case

An ormolu inkstand, with mask and festoon decoration,
on paw feet, with 2 cut-glass receivers and taper
stick

A PAIR OF 2-HANDLED WINE COOLERS, elaborately chased
in strap-work, flowers and foliage, 10% 7u. high, and case
for same—333 ozs.

A soup tureen and cover, with lion-mask and gadroon
ornamentation (1776), and liner for same (1825)—

185 ozs. :
A similar soup tureen with 2 hners and cover ( Pietorian)
—20F 0z, 844~ 7 4 duol
A set of 4 square shaped entrée dishes and ecovers, with
gadroon borders (1798)—157 ozs.

A DINNER SERVICE, with gadroon border, com-
prising :—
¥ 10 oval dishes (1802)
(1803) £/
¥ 4 eircular deep dishes (1775)
ie 2 gauee boats (1810) -
v 60 plates (1809)
and 12 soup plates ( Vietorian)—2426 ozs.

A pair of sauce boats, with gadroon ornamentation and
shell feet (1762)—22 ozs. 10 dwts.

A pair of salvers, with pierced borders, designed in masks
and vine leaves (1748)—25 ozs, 10 dwts.

A set of 3 shell-shaped sweetment dishes (1803), and a pair
of similar dishes (1790)—15 ozs. 10 dwts.

A plain eircular salver (1777)—15 ozs.
A pair of Georgian muffineers, and a Vietorian muffineer
en swite—3 ozs. 10 dwts.

A Sheffield plated salver, with gadroon edge, on ball feet,
12 in. diam., and a pair of similar salvers, 7 in. diamn.
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A gentleman’s gold keyless Elgin hunter watch
1T Apr., 10rs

A gold albert—3 ozs. 11 dwts. 15 grs,, and 2 single-stone

rings "17 July, 2243
A single-stone diamond ring 1T Dec., som
An opal ring : 17 Aug., um
An 18-carat kesper ring—4 dwts. 7 grs.  '17 June, sns
A small single-stone diamond ring 17 Aug., 205
A ditto "17 Mar,, 114
A gold coin 'LT June, som
A keyless watch "17 Dec, sm0
A diamond half-hoop ring 17 Sept. zoaz
A gold bracelet, and a ring "1T Apr, 16
A gold keyless expanding watch bracelet '17 dpr. 17m
A pearl and topaz necklet '17 Dec. 3300
A diamond ring 17 Dec. 32
A silver cigarette case, and a brooch '18 Mar. 1402
A single-stone diamond ring '19 May, s20s
A pair of gold links '18 Jan. 10w
A single-stone diamond ring 18 Sept. 2t
A travelling timepiece '18 Feb. 1225

A diamond star brooch, a diamond eluster ring, a diamond
half-hoop ring, a gold purse, a pearl gnard, gold charms,
a gold albert and coin, a pearl pin, 2 gold rings, a
diamond half-hoop ring, a diamond and sapphire ring,
and a diamond pin Apr. soz0

A dressing case, and a writing case June, 1014

Ten Lots, Sold to Cover an Advance.
A DIAMOND PENDANT WITH TWO LARGE
DIAMONDS
A DIAMOND CROSS-OVER RING, and a pair of dia-

mond earrings
A diamond and sapphire platinum bracelet .
A diamond and emerald platinum bar brooch

A faney coloured diamond with platinum ring and dia-
mond shoulders

A diamond and sapphire bar brooch




































